
TUŞTOGEM ( Tuşba Toplumsal Gelişim Merkezi)
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sosyo-ekonomik imkânları ve yardımseverlik anlayışı ile yoksullukla 
mücadele edecek güç ve imkâna sahiptir. Yapılması gereken 
toplumun içindeki bu dinamiğin ortaya çıkartılması, harekete 
geçirilmesidir. Tuşba Belediyesi TOGEM olarak amacımız; yoksullukla 
mücadele sürecinde etkin bir rol almak, rehberlik ve öncülük yapmak 
ve hayırseverlerle ihtiyaç sahiplerini ve özellikle ihtiyaç sahibi 
Üniversite öğrencileriyle buluşturmaktır. Bu çerçevede hayırsever 
vatandaşlarımızın destekleri ile ihtiyaç sahibi ailelerimize gıdadan 
kıyafete, beyaz eşyadan mobilyaya, kırtasiyeden oyuncağa bir çok 
kalemde yardım etmek ve Üniversiteye sahip ilçenin öğrencileri ile 
Tuşba’lı olup dışarda okuyanlara Burs desteği sağlamaktır. 
 
 
 
Tuşba’lıların Kişisel birikimlerini yükseltmek, Mesleki ve sanatsal 
bilgilerini geliştirmek, Kent kültürü ve metropolde yaşama 
konusunda donanımlarını artırmak, Pasif tüketici olmaktan çıkıp aktif 
üretici olmalarına yardımcı olmak, Gelir elde etmelerine katkıda 
bulunmak, İstihdam edilebilirliklerini artırmak, vb. amaçlarla 
kurulmuş, örgün eğitimi tamamlayıcı bir yaygın eğitim 
organizasyonudur. Özellikle örgün eğitim fırsatlarından 
yararlanamayan bireylerin eğitim gereksinimlerini karşılamak için 
herhangi bir yaş sınırlaması yapmadan tüm Tuşba halkına kurs 
merkezlerimizde eğitim vermek. Eğitimin yaşam boyu devam ettiği 
algısını güçlendirerek katılımı artırmak. Kursiyerlerimizin, günlük 
hayatta kendisini ve ihtiyaçlarını, hayatla ilgili planlarını rahatça ifade 
edebilecekleri hayata rahatça uygulayabilme ve ileri derece 
konuşmalarda kendisini ifade edebilme bilgi ve becerisi kazanmasını 
sağlar. Kürtçe, Arapça, İngilizce, Farsça ve Rusça dillerinde eğitim 
verilmektedir.  Sanat ve meslek eğitimlerinin yanı sıra; sergiler, 
seminerler, fuarlar, yayınlar,yarışmalar, panel-konferans vb. 
organizasyonlar gerçekleştirmektedir. 
 
 
 
Sıhke gölü Tuşba için bir değer olarak kazandırılacaktır. 6 ay gibi kısa 
bir sürede tamamlanması hedeflenen bu projemiz ile birlikte Sıhke 
gölü çevresinde Restoranlar, kafeler, dinlence ve piknik yerlerinin 
dışında lunapark bölümleri ile yürüyüş ve koşu yolları yapılacaktır. 
Ayrıca doğal yaşam alanları oluşturularak farklı türlerde balık üretimi 
yapılacaktır.  
 
 

Tuşmek ( Meslek Edindirme Kursları)

Tuşba Geri Dönüşüm Merkezi
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düşünülmektedir. Oyun parkları, spor sahaları, dinlenme alanları, 
basketbol, futbol sahaları, tenis kortları, voleybol sahaları, yürüme ve 
koşu alanları, bisiklet sürme alanı, cafeler gibi sosyal donatı alanları 
ile donanmış bu muhteşem proje ile Tuşba’ ya yeni bir sosyal ve 
ekonomik kazanım sağlayacağız. Çocuklarımızla ailelerimizle dost ve 
arkadaşlarımızla boş vakitlerimizin tamamını geçirebileceğimiz farklı 
farklı fonksiyonların bir araya geldiği bu devasal alan çekim gücü ve 
cazibesiyle aslında insanların doğal buluşma ve kaynaşma noktası 
olacaktır. 
 
 
 
 
Özalp yolu üzerinde bulunan vahşi depolama alanin yeri 

değiştirilerek mevcut yerdeki düzensiz depolama sahasının rehabilite 

edilmesinin ve bu sahadaki prosesler sonucunda oluşan kirlilik 

nedeni ile ortaya çıkan insan ve çevre sağlığı risklerinin yok edilmesi 

amaçlanmaktadır. Bu sahalarda gerekli güvenlik standartlarını 

kullanarak örtmek ve alanı geri kazanmak istiyoruz. Bu sahada 

atıkların yakılmak suretiyle elektirik üretimi sağlanacaktır.  
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coğrafi haritasını akıllandırıp her türlü veri işleme ve sorgusunu bu 
haritalar üzerinden yapabilmektedirler. Coğrafi bilgi Sistemleri 
gelecekte Yerel yönetimlerin adeta sanal personelleri olacaktır. Kent 
Bilgi Sistemi yaşayan bir teknolojidir. İlerde E-Devlet ile entegre olup 
kurumların bütün iş yüklerini üzerine alacak ve 7/24 hizmet verecek 
bir sistemdir. Kentteki mülkiyet bilgileri, imar planları, altyapı 
bilgileri, bina, işyeri, konut envanterleri, yerel vergi kayıtları vb. tüm 
bilgiler Kent Bilgi Sistemi içerisinde tutulmaktadır. Tek bir noktadan 
kontrol ve tek bir noktadan bilgi akışı sağlanarak evrak takibi dahil 
sayısız işlem, WEB üzerinden yapılabilir hale gelmektedir. 
 
 
 
 
Gönüllü Akademisi, enerjinizi toplumsal faydaya dönüştürmeyi 
amaçlayan bir eğitim ve aktivite projesidir. Tuşba’da, gönüllü olarak 
çalışmak isteyen genç, yaşlı, çocuk her kesimden insanın 
öncülüğünde, eğitimlerimizin rehberliğinde toplumsal farkındalık, 
dayanışma ve sivil toplum kuruluşlarını desteklemeyi amaçlar. 
Gönüllü Akademisi üyeleri farklı alanlarda aldıkları eğitimlerin 
sonrasında topluluk ya da grup olarak örgütlenerek farkındalık 
oluşturabilecek ve sürdürülebilir olan sorumluluk projelerini ve 
aktivitelerini hayata geçirmeyi amaçlarlar. Aktiviteler ve projeler 
topluma katkı sağlamanın yanı sıra aktif birer vatandaş olmayı kişisel 
gelişime katkı sağlamayı ve sivil toplumu güçlendirmeyi hedefler. 
 
 
 
 
Değerlendirilebilir atıkların çeşitli fiziksel ve/veya kimyasal işlemlerle 
tekrar hammaddeye dönüştürülerek tekrar üretim sürecine dahil 
edilmesi olan geri dönüşüm inşallah Tuşba’da uygulanarak kullanım 
dışı kalan geri dönüştürülebilir atık malzemelerin çeşitli geri 
dönüşüm yöntemleri ile hammadde olarak tekrar imalat süreçlerine 
kazandırılarak kağıt, plastik, alüminyum, piller, cam, motor yağı, 
akümülatörler, beton, organik atıklar ve elektronik atıklar ile Doğal 
Kaynaklarımız Korunacak, Enerji Tasarrufu Sağlanacak, Atık Miktarı 
Azalacak, Ekonomiye Katkı Sağlanacaktır. 
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1971 yılında doğdu. İlköğrenimini Van'da 
tamamladıktan sonra Orta ve Lise öğrenimini 
Kastamonu tamamladı. Yüksek öğrenimine 1989 
yılında Yüzüncü Yıl Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji Bölümünde başladı ve 1993 
yılında tamamladı. Yüksek Lisans eğitimini 1995 
yılında ve Doktora eğitimini 1999 yılında 
tamamladı. Yüzüncü Yıl Üniversitesi Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümünde Öğretim Üyesi olarak çalışan 
Özgökçe 2002 yılında Yardımcı Doçentlik 
unvanını ve yakın zamanda Doçentlik unvanını 
aldı. Özgökçe Dört çocuk babası olup iyi 
derecede İngilizce bilmektedir. 
Ekoloji, Çevre, Biyolojik Çeşitlilik, Bitki 
Sistematiği, Vejetasyon, Etnobotanik ve 
Ekoturizm alanlarında; 45 uluslararası ve 12 
ulusal dergilerde yayınlanmış toplam 57 makale 
ile 95 uluslararası ve ulusal sempozyumlarda 
sunulmuş toplam 152 araştırması
bulunmaktadır. Doğa Koruma, Biyoçeşitlilik, 
Çevre koruma konularında ulusal ve uluslararası 
çalıştaylara katılmış ve çözümleri hakkında 
araştırmalar yapmıştır. Şu ana kadar 26 (2 
uluslararası, 24 ulusal) araştırma projesinde 
çalışmıştır. 2007-2011 yılları arasında Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi, Çevre Sorunları Araştırma ve 
Uygulama Merkez Müdürlüğü (VANÇAM) ile 
Biyolojik Çeşitlilik Araştırma Dernek (BİYOÇAD) 
Başkanlığı yapmıştır. Ulusal ve Uluslar arası 
alanda Türkiye, Doğu Anadolu Bölgesi ve 
özellikle Van Gölü havzası ile ilgili birçok 
komisyon ve çalışma gurubunda bulunarak 
sorunların belirlenmesinde ve çözüm önerilerine 
destek olmuştur. 
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